1.15.2 SEINFRA C0358 BANCADA DE GRANITO PRETO C/BOLEAMENTO DUPLO (COLOCADO) M2 1,56 921,96R$          1.187,66R$        1.852,74R$                        

1.15.3 COTAÇÃO COT01 PLATAFORMA ELEVATÓRIA DE ACESSIBILIDADE SERV 1,00 141.000,00R$  181.636,00R$   181.636,00R$                    

755.550,91R$      
217.748,75R$      
973.299,66R$      100,00%

novecentos e setenta e três mil, duzentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos

TOTAL DA OBRA C/ BDIImporta esse orçamento o valor total de     

TOTAL  DA OBRA S/ BDI
BDI DA OBRA

Obra: REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS/CE

Local: R. Cel. Manoel Mourão, S/N - Centro, Ipueiras - CE, 62230-000